
1 

SMLOUVA O DÍLO č. 2021 - 0292 

uzavřená v souladu s ustanoveními §2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. 
Smluvní strany 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
se sídlem Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s. p., divize Mimoň, Nádražní 115, 471 24 Mimoň 
zastoupené ředitelem Ing. Petrem Králem 
IČ: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
zápis v Obchodním rejstříku: u MS Praha – spis. zn. ALX 256 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba:  
kontaktní osoba ve věcech technických:   

 
telefon/e-mail: 
(dále jen "Objednatel") 

a 

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 
se sídlem Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant 
zastoupené ředitelem školy Ing. Miroslavem Kudrnou 
IČ: 00082554 
DIČ: CZ00082554 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
telefon/e-mail: 
(dále jen "Zhotovitel") 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

II. 
Předmět a účel smlouvy 

1) Objednatel umožní Zhotoviteli provádění pěstebních a těžebních prací (dále také jen
„činnosti“) na lesních pozemcích a porostech lesnického úseku Chlum, Lesní správa Hamr,
divize Mimoň za účelem praktické výuky žáků lesnického oboru.

2) Provádění činností na vybraných částech lesních pozemků a porostů dle zadání objednatele
bude účelově zaměřeno na plnění funkce praktické výuky žáků Zhotovitele.

3) Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele provádět činnosti v souladu s ročním projektem
pěstební a těžební činnosti dle porostů a výkonů (dále jen "projekt"), který je přílohou č. 1
této smlouvy.

4) Objednatel se zavazuje, že za provedení díla zaplatí Zhotoviteli dohodnutou cenu.

III. 
Způsob provádění díla 

1) Sadební a ostatní materiál související se zajištěním plnění projektu zajišťuje Objednatel.
2) Zhotovitelem garantovaný objem prací uvedený v příloze č. 1 této smlouvy může být

Objednatelem snížen bez udání důvodu, maximálně však o 20 %. Nad tento rozsah může být
objem prací snížen pouze v případě, že nebude možné provádět činnosti po dobu nepřetržité
nepřístupnosti lokality z důvodů nepříznivých klimatických podmínek nebo při nedodržování
projektu nebo porušování obecně závazných právních předpisů.



2 

3) Zhotovitel není oprávněn provádět činnosti upravené touto Smlouvou poddodavatelsky.
4) Obě smluvní strany nesou odpovědnost za prodlení, za vady a za škody, tak jak tyto druhy

odpovědnosti vyplývají ze smlouvy a příslušných právních předpisů.
5) Odpovědnost za škody způsobené provozní činností se řídí ustanoveními § 2924 a § 2926

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Výše náhrady škody na lesních porostech se řídí
vyhláškou Ministerstva zemědělství č.55/1999 Sb., o způsobu výpočtu výše újmy nebo škody
způsobené na lesích.

6) Odpovědnost za škody způsobené jedné smluvní straně druhou smluvní stranou a povinnost
takové škody nahradit se vztahuje i na pokuty pravomocně uložené orgány státní správy.

IV. 
Cena a platební podmínky 

1) Cena za dílo je sjednána dohodou smluvních stran. Ceník činností je uveden v příloze č. 2 a je
nedílnou součástí této smlouvy.

2) Fakturace za provedené činnosti bude probíhat měsíčně.
3) Zálohové platby nebudou Objednatelem poskytnuty.
4) Daňový doklad (dále jen "faktura") musí být vyhotoven ve třech výtiscích a doložen kopií

zápočtových listů provedených prací podepsaných oprávněnou osobou objednatele (kontaktní
osoby dle této smlouvy, nadlesní a lesní lesnického úseku Chlum).

5) Faktura musí obsahovat označení (faktura nebo dobropis), číslo Smlouvy a veškeré údaje
uvedené v ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

6) Lhůta splatnosti faktury je dohodnuta na 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně
vystavené faktury na fakturační adresu. V pochybnostech se má za to, že faktura je doručena
třetí pracovní den po jejím odeslání. Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je
fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti odepsána z účtu Objednatele. Fakturovaná
platba bude uhrazena na účet Zhotovitele uvedený na faktuře.

7) Pokud bude faktura obsahovat nesprávné cenové údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti
uvedené v odst. 5 tohoto článku, nemá vůči Objednateli žádné účinky a Objednatel je
oprávněn ji vrátit k opravě nebo doplnění. Zhotovitel fakturu opraví a zašle ji obratem
Objednateli. V případě oprávněného vrácení faktury Objednatelem běží lhůta splatnosti ode
dne doručení opravené faktury

8) Pro účtování smluvních pokut se použije přiměřeně ustanovení tohoto článku s tím, že faktura
je splatná ve lhůtě uvedené ve faktuře, nejdříve však 10 dnů ode dne doručení.

V. 
Práva a povinnosti Objednatele 

1) Objednatel je oprávněn kontrolovat provedení navrhovaných činností prostřednictvím svých
zástupců (kontaktní osoby dle této smlouvy, nadlesní a lesní lesnického úseku Chlum).

2) Při nedodržování projektu nebo porušování obecně závazných právních předpisů je Objednatel
oprávněn okamžitě zastavit veškeré práce a požadovat od Zhotovitele sjednání nápravy. Po
odstranění zjištěných nedostatků Objednatel rozhoduje o pokračování v provádění prací.

3) Objednatel předá pracoviště lesnického úseku Chlum Zhotoviteli Protokolem o předání a
převzetí pracoviště.

4) Objednatel seznámí Zhotovitele s požadovaným druhem a technickými parametry vyráběných
sortimentů.

5) Objednatel neodpovídá za škody, které Zhotovitel způsobí při plnění podle Smlouvy nebo při
plnění v rozporu s ní.

VI. 
Práva a povinnosti Zhotovitele 

1) Zhotovitel postupuje v souladu s projektem a obecně závaznými právními předpisy.
2) Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel udržuje systémy navazující na obecně závazné

právní předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního prostředí (EMS)
a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu s aplikací systémových norem ISO



3 

9001, ISO 14001 a OHSAS 18001. Zhotovitel je povinen se v této souvislosti řídit dle pokynů 
odpovědných zaměstnanců Objednatele v místech výkonu jednotlivých výrobních činností. 

3) Zhotovitel vykonává veškeré činnosti upravené Smlouvou tak, aby neohrozil životní prostředí,
majetek České republiky nebo Objednatele, ani jiných právnických nebo fyzických osob, ani
zdraví svých žáků nebo zaměstnanců.

4) Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou v souvislosti se zajišťováním a prováděním
činností upravených Smlouvou. Zhotovitel odpovídá i za škody, které způsobí jeho žáci nebo
zaměstnanci cestou do místa plnění, v místě plnění a v jejich bezprostředním okolí nebo
cestou z místa plnění.

5) Zhotovitel je povinen zajistit organizaci práce tak, aby na pracovišti nepracoval nikdo
osamoceně, a aby v případě potřeby byla zajištěna pomoc.

6) Zhotovitel odpovídá zejména za:
a) škody na životním prostředí, životech a zdraví lidí, živočichů a škody na majetku

České republiky nebo Objednatele či dalších osob, ke kterým dojde v důsledku
používání nevhodných technologií, používání nevhodných ropných produktů,
nepovolených chemikálií, závadných látek a materiálů, a nedodržením obecně
platných předpisů, zejm. zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších
předpisů, zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů apod.,

b) dodržování povinností vyplývajících pro vlastníka lesa z ustanovení § 32 odst. 8
zákona č.289/1995 Sb., o lesích, ve znění pozdějších předpisů, při činnostech
prováděných v místě plnění,

c) technický stav používaných mechanizačních prostředků, nástrojů a nářadí,
d) bezpečnost svých žáků a zaměstnanců a vhodnost ochranných pracovních prostředků

a jejich používání a dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a
předpisů o požární ochraně při dohodnuté činnosti na určeném stanovišti, kde se s
vědomím Objednatele ve stanoveném období zdržuje

e) předepsanou kvalifikaci a platnost příslušného oprávnění, pokud je na sjednanou
práci a použitý prostředek potřebné,

f) škody vzniklé aplikací chemických prostředků v rozporu s návodem či s platnými
předpisy na ochranu životního prostředí a

g) neohrožení provozu na silničních komunikacích, železničních tratích a na telefonním
a elektrickém vedení.

7) Zhotovitel je povinen zajistit technologickou návaznost těžby a přibližování dříví tak, aby
doba mezi těžbou a přiblížením dříví z porostu na odvozní místo (dále jen „OM“) nepřesáhla
v letním období 14 dní a v zimním období 21 dní, pokud nebude s ohledem na druh prováděné
těžby dohodnuto jinak. Za letní období se pro účel Smlouvy považuje doba od 1. dubna do 30.
září. Za zimní období se pro účel Smlouvy považuje doba od 1. října do 31. března.

8) Zhotovitel je povinen zajistit na vlastní náklad ošetření stojících stromů poškozených těžbou,
přibližováním a manipulací se dřívím, a to do konce směny, kdy k poškození došlo.

9) Zhotovitel je povinen zajistit na vlastní náklad úklid zpevněných vozovek, které znečistí svými
prostředky při těžbě, přibližování a ukládání vyrobených sortimentů, a to nejméně jedenkrát
za den po skončení poslední směny příslušného dne.

10) Zhotovitel je povinen zajistit na vlastní náklad potěžební úpravu pracoviště, tj. úpravu
a úklid přibližovacích linií, odvozních cest, manipulačních ploch odvozních míst, všech zařízení
zajišťujících funkčnost lesní dopravní sítě (příkopy, propustky, mostky, svodnice apod.),
zařízení sloužících k ochraně lesních porostů (oplocenky, individuální ochrana apod.), zařízení
sloužících k provozování myslivosti a péči o zvěř, nebo odstranění dalších závad uvedených
v Protokolu o předání a převzetí pracoviště a to do termínu převzetí pracoviště Objednatelem
nebo do termínu stanoveného v Protokolu o předání a převzetí pracoviště. Protokol o předání
a převzetí pracoviště musí obsahovat identifikaci smluvních stran, označení předávaného
porostu, specifikaci prováděných činností, jednotkovou cenu za provedené činnosti, množství
technických jednotek v rámci provedených činností, celkovou cenu za porost, popis závad
zjištěných na pracovišti a termín jejich odstranění, datum a podpisy zástupců smluvních stran.
V odůvodněných případech, s ohledem na použitou technologii a charakter pracoviště, může
být mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto v rámci povýrobní úpravy pracoviště
přenesení části nákladů na Objednatele.

11) Zhotovitel je povinen v letním období, tj. od 1. dubna do 30. září, zajistit na vlastní náklad
asanaci veškerých zbytků hroubí ponechaných v porostu po ukončení těžební činnosti na
daném pracovišti (chemicky s použitím barviva nebo odkorněním), aby nedošlo k rozvoji a



4 

vývinu podkorních hmyzích škůdců. Zhotovitel zajistí, že veškerá hmota hroubí bude 
bezpodmínečně zpracována a přiblížena na OM.   

12) Délka nehroubí ponechaného v porostu nesmí být větší než 2 m.
13) Pro předání pracoviště Objednateli je určena lhůta 5 pracovních dnů po provedení prací,

pokud nebude s ohledem na prováděnou činnost dohodnuto mezi Objednatelem
a Zhotovitelem jinak. Pracoviště (porost) dokončené Zhotovitelem přejímá Objednatel formou
písemného Protokolu o předání a převzetí pracoviště s podpisy oprávněných zástupců
smluvních stran. V případě výskytu odstranitelných nebo neodstranitelných závad na
pracovišti, budou tyto závady specifikovány v protokolu, u odstranitelných závad bude uveden
závazný termín jejich odstranění.

14) Pro předání podkladů Objednateli pro provedení měsíční závěrky je určena lhůta 2 pracovních
dnů po uplynutí běžného měsíce.

15) Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při případném výkonu finanční kontroly podle zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

VII. 
Smluvní pokuty 

1) V případě, že Zhotovitel nezajistí technologickou návaznost těžby na vyvážení dříví dle
termínů stanovených v článku VI. odst. 7 Smlouvy, má Objednatel právo na uplatnění smluvní
pokuty vůči Zhotoviteli ve výši 50 Kč za každý jeden m3 dříví nepřiblížený ve stanovené době.
Tato lhůta neběží po dobu nepřetržité nepřístupnosti lokality z důvodů nepříznivých
klimatických podmínek trvající déle než sedm po sobě jdoucích dní.

2) V případě, že Zhotovitel neuvede na své vlastní náklady do původního stavu (v rámci běžného
opotřebení) poškozené přibližovací linie nebo zpevněné odvozní cesty, manipulační plochy
odvozních míst, všechna výrobou poškozená zařízení zajišťující funkčnost lesní dopravní sítě
(příkopy, propustky, mostky, svodnice apod.), zařízení sloužící k ochraně lesních porostů
(oplocenky, individuální ochrana apod.), zařízení sloužící k provozování myslivosti a péči o
zvěř nebo další závady uvedené v Protokolu o předání a převzetí pracoviště, je Objednatel
oprávněn požadovat na Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 100 Kč/bm poškozené
přibližovací linie, resp. 500 Kč/bm poškozené zpevněné odvozní cesty a dále zaplacení
smluvní pokuty až do výše 10.000 Kč za každý jednotlivý případ poškození manipulační plochy
OM nebo zařízení zajišťujícího funkčnost lesní dopravní sítě (příkopy, propustky, mostky,
svodnice apod.), zařízení sloužícího k ochraně lesních porostů (oplocenky, individuální
ochrana apod.), zařízení sloužícího k provozování myslivosti a péči o zvěř, nebo každou další
závadu uvedenou v Protokolu o předání a převzetí pracoviště.

3) V případě, že Zhotovitel neošetří do skončení směny strom, který prokazatelně poškodil při
těžbě, přibližování nebo manipulaci se dřívím, je Objednatel oprávněn požadovat na
Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč za každý v daném termínu neošetřený
strom.

4) V případě, že Zhotovitel nejméně jedenkrát za den po skončení poslední směny příslušného
dne nezajistí na vlastní náklad úklid zpevněných vozovek, které znečistí svými prostředky při
těžbě, přibližování a ukládání vyrobených sortimentů, je Objednatel oprávněn požadovat na
Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výše 1.000 Kč za každý jednotlivý případ nesplnění
této povinnosti.

5) V případě, že Zhotovitel nezajistí v letním období, tj. od 1. dubna do 30. září, asanaci
veškerých zbytků hroubí ponechaných v porostu po ukončení těžební činnosti na daném
pracovišti a zpracování veškeré hmoty hroubí, nebo nezajistí, aby délka nehroubí
ponechaného v porostu nebyla delší než 2 m, je Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli
zaplacení smluvní pokuty až do výše 10.000 Kč za každé pracoviště, kde k porušení těchto
povinností došlo.

6) Pokud budou při přejímce dříví na lokalitě OM zjištěny výrobní vady, které mají za následek
snížení ceny dříví (zejména nedodržení stanovených technických parametrů vyráběných
sortimentů, nedodržení nadměrků apod.), je Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli
zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč za každý 1 m3 takto znehodnoceného dříví.

7) V případě prodlení s úhradou faktury má Zhotovitel právo na uplatnění smluvní pokuty vůči
Objednateli ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do úplného
zaplacení.



5 

8) Je-li ve Smlouvě stanovena povinnost zaplatit smluvní pokutu, nedotýká se zaplacení smluvní
pokuty nároku oprávněné smluvní strany na náhradu škody, kterou lze požadovat vedle
smluvní pokuty nebo zcela samostatně. Zaplacení smluvní pokuty se rovněž nedotýká práva na
ukončení platnosti Smlouvy.

9) Zhotovitel souhlasí, aby objednatel každou smluvní pokutu nebo náhradu škody, na níž mu
vznikne nárok, započítal vůči platbě (faktuře) ve smyslu ustanovení čl. IV této smlouvy.

VIII. 
Doba trvání smlouvy 

1) Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2021.

IX. 
Ukončení platnosti smlouvy 

1) Platnost, účinnost a trvání Smlouvy jako celku končí:
a) uplynutím doby platnosti,
b) písemnou dohodou smluvních stran,
c) zánikem nebo zrušením některé ze smluvních stran bez právního nástupce,
d) písemným odstoupením od Smlouvy, vznikne-li některý ze zákonných důvodů pro

odstoupení od Smlouvy,
e) písemným odstoupením od Smlouvy z důvodů podstatného porušení Smlouvy,
f) písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran bez uvedení důvodu s tříměsíční

výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího
po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena.

2) Za podstatné porušení Smlouvy je považováno zejm.:
a) opakované (nejméně 3x) nedodržování platebních podmínek ze strany Objednatele,
b) opakované (nejméně 3x) porušení ustanovení odst. 1 a 3 až 11 článku VI. Smlouvy.

3) V případě ukončení platnosti Smlouvy jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 14 dnů od ukončení
platnosti Smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající ze Smlouvy.

X. 
Řešení sporů, nesrovnalostí a důležitých záležitostí 

Smluvní strany se dohodly, že budou veškeré nesrovnalosti a spory řešit přednostně smírně. Za tímto 
účelem se smluvní strany zavazují zúčastnit se jednání s druhou smluvní stranou svolaného v 
přiměřené lhůtě písemnou výzvou. Smluvní strany se současně zavazují vyhotovit zápis z takového 
jednání, v němž bude uvedeno, na čem se smluvní strany dohodly nebo nedohodly a z jakého 
důvodu. 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

1) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží
po jednom.

2) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

3) Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva, jakož i její dodatky, ke své účinnosti vyžadují
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zaslání smlouvy
do registru smluv zajistí VLS neprodleně po uzavření smlouvy. VLS se současně zavazuje
informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně
kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy
sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové
schránky druhé smluvní strany.

4) Změny Smlouvy lze provést pouze po předchozí vzájemné dohodě, a to pouze ve formě
písemných číselně označených dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

5) Obě smluvní strany se zavazují k okamžitému jednání o změnách Smlouvy, jakmile zjistí
existenci důvodů, ohrožujících či znemožňujících splnění předmětu Smlouvy či povinností
stran.



6 

6) K návrhům dodatků Smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně vždy nejpozději do
patnácti dnů od doručení návrhu dodatku druhé smluvní strany a v téže lhůtě zahájit jednání
o návrhu dodatku, pokud navržený dodatek druhá smluvní strana nepřijme bez výhrad. Po
stejnou dobu je tímto návrhem vázána smluvní strana, která návrh dodatku doručila.

7) Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí českým
právním řádem, zejm. příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

8) Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Tato
práva a povinnosti nelze bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany postoupit
nebo jinak převést na třetí osobu nebo k těmto povinnostem přistoupit.

9) Plnění poskytnutá v roce 2021 před nabytím platnosti a účinnosti této smlouvy bude
posuzováno v souladu s touto smlouvou.

10) Případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost celé
Smlouvy, pokud by tím však nebyl zmařen její účel. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této
Smlouvy přestane být platným nebo účinným se smluvní strany zavazují, že takovéto
ustanovení bez zbytečného odkladu nahradí ustanovením novým.

11) Smluvní strany jsou povinny oznámit bez zbytečného odkladu písemně druhé smluvní straně
alespoň emailem prostřednictvím kontaktních osob všechny změny údajů uvedených u
smluvních stran v článku I. Smlouvy, k nimž dojde za trvání Smlouvy.

…………………………………… ….………………………………… 
Zhotovitel  Objednatel 

  Ing. Miroslav Kudrna         Ing. Petr Král 
 ředitel     ředitel 

01.02.2021



Název činnosti Oddělení Dílec Porost PSK MJ Plocha 
(ha)

Množství 
MJ

Cena 
(Kč/MJ) Cena  (Kč)

Úklid klestu (bez pálení) - ručně 178 B a 10 m3 1 250 45 11 250
Úklid klestu (bez pálení) - ručně 182 A a 10 m3 0,3 100 45 4 500
Úklid klestu (bez pálení) - ručně 172 A a 9 m3 0,7 200 45 9 000
Úklid klestu (bez pálení) - ručně - - - - m3 2 550 45 24 750
Pálení sneseného klestu 172 A a 9 m3 0,3 100 35 3 500
Pálení sneseného klestu m3 0,3 100 35 3 500
První sadba - ruční - jamková 158 A a 11 tis.ks 0,05 0,30 5 000 1 500
První sadba - ruční - jamková - - - - tis.ks 0,05 0,30 5 000 1 500
Oplocenky z nového materiálu 176 A a 11 km 0,34 0,25 30 000 7 500
Oplocenky z nového materiálu - - - - 0,34 0,25 30 000 7 500
Nátěr kultur repelenty proti zvěři - zimní 165 B a 10 tis.ks 0,90 4,14 600 2 484
Nátěr kultur repelenty proti zvěři - zimní 166 A a 15 tis.ks 0,32 1,47 600 882
Nátěr kultur repelenty proti zvěři - zimní 173 B a 10 tis.ks 0,40 1,84 600 1 104
Nátěr kultur repelenty proti zvěři - zimní 178 A a 9a tis.ks 0,47 2,16 600 1 296
Nátěr kultur repelenty proti zvěři - zimní 169 A a 11 tis.ks 0,28 1,29 600 774
Nátěr kultur repelenty proti zvěři - zimní 179 B a 10 tis.ks 0,24 1,10 600 660
Nátěr kultur repelenty proti zvěři - zimní - - - - tis.ks 2,61 12,00 600 7 200
Prořezávky - mechanizovaně do 4 m výšky 167 A a 1c ha 0,79 6 000 4 740
Prořezávky - mechanizovaně do 4 m výšky 176 A a 1e ha 1,17 6 000 7 020
Prořezávky - mechanizovaně do 4 m výšky 175 B a 2 ha 0,14 6 000 840
Prořezávky - mechanizovaně do 4 m výšky ha 2,1 6 000 12 600
TPÚ - Výroba dříví na OM - těžba JMP + soustřeďování UKT 177 B a 4 m3 1 55 450 24 750
TPÚ - Výroba dříví na OM - těžba JMP + soustřeďování UKT m3 1 55 450 24 750
TMN - Výroba dříví na OM - těžba JMP + soustřeďování UKT 182 A a 10 m3 0 725 400 290 000
TMN - Výroba dříví na OM - těžba JMP + soustřeďování UKT m3 0 725 400 290 000
TPN - Výroba dříví na OM - těžba JMP + soustřeďování UKT 177 B a 4 m3 0 50 480 24 000
TPN - Výroba dříví na OM - těžba JMP + soustřeďování UKT m3 0 50 480 24 000
Přirážky za práci v přirozeném zmlazení (odkacování nárostů) - - - - m3 100 30 3 000
Ostatní práce - ručně - - - - hod 300 95 28 500
Samostatné vyvážení P - OM,VIMEK - do 600 m m3 100 165 16 500
Ostatní práce strojů - železný kůň hod 25 350 8 750
Ostatní práce - mechanizované JMP, křovinořez - - - - hod 25 150 3 750
Ostatní práce strojů - traktor, vyvážečka - - - - hod 25 700 17 500
CELKEM - - - - - - - - 473 800

Předpokládaný objem MJ dle jednotlivých činností pro rok 2021 
Příloha č.1



Kód Výkon Činnost 
(podvýkon) Název činnosti Cenotvorná 

MJ Kč/MJ
Předpokládané 

množství             
MJ

Předpokládané 
náklady                   

(Kč)
011111 011 111 Úklid klestu (bez pálení) - ručně m3 45,00 550 24 750
011211 011 211 Pálení sneseného klestu m3 35,00 100 3 500
016011 016 011 První sadba - ruční - jamková 1 000 ks 5 000,00 0,3 1 500
022011 022 011 Oplocenky z nového materiálu - drátěné km 30 000,00 0,25 7 500
023121 023 121 Nátěry kultur repelenty proti zvěři - zimní 1000 ks 600,00 12 7 200
031321 031 321 Prořezávky - mechanizovaně do 4 m výšky ha 6 000,00 2,1 12 600
124031 124 031 TMN - Výroba dříví na OM - těžba JMP + soustřeďování UKT m3 400,00 725 290 000
124031 124 031 TPÚ - Výroba dříví na OM - těžba JMP + soustřeďování UKT m3 450,00 55 24 750
124031 124 031 TPN - Výroba dříví na OM - těžba JMP + soustřeďování UKT m3 480,00 50 24 000

Přirážky za práci v přirozeném zmlazení (odkacování nárostů) m3 30,00 100 3 000
Samostatné vyvážení VIMEK, P - OM do 600 m m3 165,00 100 16 500
Ostatní práce strojů - železný kůň hod 350,00 25 8 750
Ostatní práce - ručně hod 95,00 300 28 500
Ostatní práce - mechanizované JMP, křovinořez hod 150,00 25 3 750
Ostatní práce strojů - traktor, vyvážečka hod 700,00 25 17 500

473 800

Příloha č.2
Ceník prací na rok 2021 

CELKEM


	SMLOUVA O DÍLO č. 2021 - 0292
	
	projekt 2021

	
	ceník 2021




